

単 価 合 意 書

令和7年12月15日に契約したR7国道6号大利根橋（下り）外補修（その4）工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年12月24日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐々木 哲也

受注者 住所 福島県福島市町庭坂字堀ノ内3番地1

氏名 株式会社小野工業所

代表取締役社長 小野 雅亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (取手地区)		式	1		110,759,718	
橋梁補修工		式	1		890,481	
支承補修工		式	1		257,968	
沓座モルタル補修 (1)P6橋脚	無収縮モルタル	箇所	2	58,112	116,224	
沓座モルタル補修 (2)P7橋脚	無収縮モルタル	箇所	2	40,568	81,136	
沓座モルタル補修 (3)P8橋脚	無収縮モルタル	箇所	2	30,304	60,608	
ひび割れ補修工		式	1		334,697	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 40.6m エポキシ	構造物	1	334,697	334,697	
断面修復工		式	1		297,816	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケ レン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	297,742	297,742	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復 工)	コンクリート殻(無筋)	m3	0.007	5,423	37	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.007	5,374	37	
現場塗装工		式	1		94,325,986	
橋梁塗装工		式	1		46,964,766	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素地調整	1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)					
		m2	3,080	10,061	30,987,880	
塗替塗装	RC-I(下塗り～上塗り)					
		m2	3,080	4,694	14,457,520	
ﾌﾟﾗｽﾄ養生ｼｰﾄ						
		m2	1,670	909.8	1,519,366	
塗膜除去工						
		式	1		47,361,220	
塗膜除去	塗膜剥離剤塗布(2回)塗膜除去					
		m2	3,080	10,702	32,962,160	
廃材の回収・積込						
		m2	6,160	2,119	13,053,040	
湿式塗膜剥離剤工用養生ｼｰﾄ						
		m2	1,670	806	1,346,020	
仮設工						
		式	1		15,543,251	
足場工						
		式	1		14,054,867	
足場	吊足場					
(1)		m2	1,670	7,079	11,821,930	
足場	両側朝顔					
(2)		m2	1,670	894.2	1,493,314	
防護	ｼｰﾄ張防護					
		m2	1,670	291	485,970	
登り棧橋						
		箇所	1	253,653	253,653	
ばく露防止対策工						
		式	1		1,488,384	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉛対応環境対策機材費		式	1		1,488,384	
直接工事費		式	1		110,759,718	
共通仮設費		式	1		16,747,525	
共通仮設費		式	1		2,081,750	
安全費		式	1		972,031	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		972,031	
技術管理費		式	1		57,787	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,787	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,051,932	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,665,775	
純工事費		式	1		127,507,243	
現場管理費		式	1		46,543,004	
工事原価		式	1		199,067,010	
一般管理費等		式	1		29,732,990	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		228,800,000	
消費税相当額		式	1		22,880,000	
工事費計		式	1		251,680,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
(鹿嶋地区)		式	1		11,923,400	
応急処理工		式	1		11,167,535	
応急処理事業工		式	1		11,167,535	
応急作業		式	1		11,167,535	
仮設工		式	1		755,865	
交通管理工		式	1		755,865	
交通誘導警備員	誘導員A	式	1		394,740	
(1)		式	1		361,125	
交通誘導警備員	誘導員B	式	1			
(2)		式	1			
直接工事費		式	1		11,923,400	
共通仮設費		式	1		4,759,310	
共通仮設費		式	1		175,627	
現場環境改善費(率計上)		式	1		175,627	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,583,683	
純工事費		式	1		16,682,710	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,334,053	
工事原価		式	1		25,016,763	